MUNICIPIO DE CARMESIA/MG

ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA LICITANET
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 024/2024
PROCESSO LICITATORIO 053/2024

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Publico e respectivos comissdo de contratagédo, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos & referida dispensa que tem como objeto: AQUISIGAO DE COPOS TERMICOS METALICOS PERSONALIZADOS, PARA PRESENTEAR AS
MAES DOS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL O CASTELINHO ENCANTADO, EM HOMENAGEM AO DIA DAS MAES.

O(a) Agente Publico conduziu a sesséo de dispensa, conforme disposicdes contidas: Lei Federal n° 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar n°123/06,
realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01
JPANEGOCIOS LTDA 47.028.255/0001-26
MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630 46.328.461/0001-99
V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situagao Motivo
1723 AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47433137000101  Proprio Copo R$ 43,90 -
73956 JPANEGOCIOS LTDA 47028255000126 BEERPINTS ~ 473ML METALICO R$ 43,90 -

82589 MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630 46328461000199 COPOTERMICO PERSONALIZADO R$ 43,90 -

30536 V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E 03716848000100 WESTEN COPO R$ 250,00 -
EXPORTACAO

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 250,00 29/04/2024 23:54:57 Classificado
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 43,90 26/04/2024 15:03:45 Classificado
MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630 46.328.461/0001-99 R$ 43,90 29/04/2024 20:33:39 Classificado
JPANEGOCIOS LTDA 47.028.255/0001-26 R$ 43,90 29/04/2024 09:35:00 Classificado
V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 43,89 30/04/2024 13:38:52 Manual
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 43,88 30/04/2024 13:53:56 Manual

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 43,87 30/04/2024 13:55:05 Manual

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 43,86 30/04/2024 13:55:14 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA

CNPJ

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

03.716.848/0001-00

47.433.137/0001-01

Valor Lance R$

R$ 43,85

R$ 43,84

R$ 43,83

R$ 43,20

R$ 43,19

R$ 43,18

R$ 43,17

R$ 43,16

R$ 43,15

R$ 43,10

R$ 43,08

R$ 43,00

R$ 42,99

R$ 42,98

R$ 42,97

R$ 42,96

R$ 42,95

R$ 42,94

R$ 42,93

R$ 42,50

R$ 42,40

R$ 42,00

R$ 41,90

R$ 41,50

R$ 40,00

R$ 39,90

R$ 39,70

R$ 39,50

R$ 39,40

R$ 39,00

Data/Hora

30/04/2024 13:55:20

30/04/2024 13:56:27

30/04/2024 13:56:39

30/04/2024 13:56:47

30/04/2024 13:56:58

30/04/2024 13:57:03

30/04/2024 13:57:18

30/04/2024 13:57:31

30/04/2024 13:57:46

30/04/2024 13:57:58

30/04/2024 13:58:08

30/04/2024 13:58:13

30/04/2024 13:58:21

30/04/2024 13:58:25

30/04/2024 13:58:30

30/04/2024 13:58:36

30/04/2024 13:58:43

30/04/2024 13:58:47

30/04/2024 13:58:50

30/04/2024 13:58:58

30/04/2024 13:59:02

30/04/2024 13:59:12

30/04/2024 13:59:18

30/04/2024 13:59:27

30/04/2024 13:59:29

30/04/2024 13:59:34

30/04/2024 13:59:40

30/04/2024 13:59:43

30/04/2024 13:59:50

30/04/2024 13:59:51

Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual



Classificagao Final do Item 1

Posicao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 39,00
2° V. VIEIRAAMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 39,40
3° JPANEGOCIOS LTDA 47.028.255/0001-26 R$ 43,90
4° MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630 46.328.461/0001-99 R$ 43,90

Mensagens do Item 1

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 30/04/2024 O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 30/04/2024 14:00:00. Sr(s).
08:00:04 Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 30/04/2024 O detentor da melhor oferta ID: 1723 - Data Prop.: 26/04/2024 15:03:45 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 39,00.
14:00:03

Sistema 30/04/2024 O fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$39,00.
15:41:59

Fornecedor 30/04/2024 Muito obrigado Sr. Pregoeiro, iria fazer o envio do documento atualizado agora mesmo, porém como ja foi feito, ndo houve

1723 16:35:58 necessidade.

Sistema 30/04/2024 A disputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: .
16:38:20

Mensagens Geral

Usuario  Data/Hora Mensagem

Sistema  30/04/2024 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

15:41:53
Pregoeiro  30/04/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do moédulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
15:42:37 Disputa, do dia 30/04/2024 15:42:00hs até o dia 30/04/2024 17:42:00hs para o(s) fornecedor(es):

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA.

Pregoeiro  30/04/2024 O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
15:44:31 dia 30/04/2024 15:42:00hs até o dia 30/04/2024 17:42:00hs para o(s) fornecedor(es):

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA.

Sistema  30/04/2024 O fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA acabou de ENVIAR proposta_1714504074.pdf no habilitanet.
16:07:54

Sistema  30/04/2024 O fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_1714504087.zip no habilitanet.
16:08:07

Sistema 30/04/2024 O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo crf_fgts_1714505574.pdf do processo, o mesmo fica disponivel para ser
16:32:54 baixado através da opcéo 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos’'.

Pregoeiro  30/04/2024 Fornecedor vencedor, apresentou o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, vencido em 28/04/2024, em consulta ao site
16:34:55 https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf, verificou-se que o mesmo, possui certiddo vigente. Sendo
assim, foi anexado a mesma em Documentos do Processo.

Pregoeiro  30/04/2024 Empresa Habilitada. A sess&o sera encerrada, para posterior Adjudicagdo e Homologag&o pela Autoridade Competente.
16:38:04

Sistema 30/04/2024 O prazo do Habilitanet para o fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA foi encerrado pelo Agente Publico!.
16:38:12

Sistema 30/04/2024 O prazo de envio da proposta final para o fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA foi encerrado pelo Agente Publico!.
16:38:15



Apds encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado
vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sess&o publica, a classificagdo dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 16:38:20 horas do dia 30 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente Publico.

JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA
Agente Publico

CLAUDILENE FERREIRA DE ALMEIDA
Comissao de Contratagdo

TAMIRYS NUNES VIEIRA
Comissao de Contratagdo

MARCIANA CORDEIRO DE JESUS SANTOS
Comissao de Contratagdo

Autenticagéo: E126189BE90E264BD74937D1352E889F



