

MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG



ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 024/2024 PROCESSO LICITATÓRIO 053/2024

Reuniram-se no site *www.licitanet.com.br*, o(a) Agente Público e respectivos comissão de contratação, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos à referida dispensa que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE COPOS TÉRMICOS METÁLICOS PERSONALIZADOS, PARA PRESENTEAR AS MÃES DOS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL O CASTELINHO ENCANTADO, EM HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES.

O(a) Agente Público conduziu a sessão de dispensa, conforme disposições contidas: Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar nº123/06, realizar os procedimentos relativos à aludida dispensa.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor	CNPJ	Enquadramento
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	Microempresa
JPA NEGOCIOS LTDA	47.028.255/0001-26	Microempresa
MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630	46.328.461/0001-99	Microempresa
V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	Microempresa

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta R\$	Situação	Motivo
1723	AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47433137000101	Proprio	Соро	R\$ 43,90	Classificada	
73956	JPA NEGOCIOS LTDA	47028255000126	BEER PINTS	473ML METALICO	R\$ 43,90	Classificada	
82589	MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630	46328461000199	COPOTERMICO	PERSONALIZADO	R\$ 43,90	Classificada	
30536	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03716848000100	WESTEN	COPO	R\$ 250,00	Classificada	

Lances do Item 1

Fornecedor	CNPJ	Valor Lance R\$	Data/Hora	Tipo
V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 250,00	29/04/2024 23:54:57	Classificado
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,90	26/04/2024 15:03:45	Classificado
MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630	46.328.461/0001-99	R\$ 43,90	29/04/2024 20:33:39	Classificado
JPA NEGOCIOS LTDA	47.028.255/0001-26	R\$ 43,90	29/04/2024 09:35:00	Classificado
V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,89	30/04/2024 13:38:52	Manual
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,88	30/04/2024 13:53:56	Manual
V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,87	30/04/2024 13:55:05	Manual
AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,86	30/04/2024 13:55:14	Manual

Lances do Item 1

ornecedor	CNPJ	Valor Lance R\$	Data/Hora	Tipo
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,85	30/04/2024 13:55:20	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,84	30/04/2024 13:56:27	Manual
%. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,83	30/04/2024 13:56:39	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,20	30/04/2024 13:56:47	Manual
Y. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,19	30/04/2024 13:56:58	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,18	30/04/2024 13:57:03	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,17	30/04/2024 13:57:18	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,16	30/04/2024 13:57:31	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,15	30/04/2024 13:57:46	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,10	30/04/2024 13:57:58	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 43,08	30/04/2024 13:58:08	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 43,00	30/04/2024 13:58:13	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 42,99	30/04/2024 13:58:21	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 42,98	30/04/2024 13:58:25	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 42,97	30/04/2024 13:58:30	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 42,96	30/04/2024 13:58:36	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 42,95	30/04/2024 13:58:43	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 42,94	30/04/2024 13:58:47	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 42,93	30/04/2024 13:58:50	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 42,50	30/04/2024 13:58:58	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 42,40	30/04/2024 13:59:02	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 42,00	30/04/2024 13:59:12	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 41,90	30/04/2024 13:59:18	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 41,50	30/04/2024 13:59:27	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 40,00	30/04/2024 13:59:29	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 39,90	30/04/2024 13:59:34	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 39,70	30/04/2024 13:59:40	Manual
IRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 39,50	30/04/2024 13:59:43	Manual
. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 39,40	30/04/2024 13:59:50	Manual
		R\$ 39,00		

Classificação Final do Item 1

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
1º	AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	47.433.137/0001-01	R\$ 39,00
2°	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	03.716.848/0001-00	R\$ 39,40
3°	JPA NEGOCIOS LTDA	47.028.255/0001-26	R\$ 43,90
4°	MAURO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 04259727630	46.328.461/0001-99	R\$ 43,90

Mensagens do Item 1

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/04/2024 08:00:04	O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 30/04/2024 14:00:00. Sr(s). Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!
Sistema	30/04/2024 14:00:03	O detentor da melhor oferta ID: 1723 - Data Prop.: 26/04/2024 15:03:45 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R\$ 39,00.
Sistema	30/04/2024 15:41:59	O fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R\$39,00.
Fornecedor 1723	30/04/2024 16:35:58	Muito obrigado Sr. Pregoeiro, iria fazer o envio do documento atualizado agora mesmo, porém como ja foi feito, não houve necessidade.
Sistema	30/04/2024 16:38:20	A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Mensagens Geral

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/04/2024 15:41:53	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!
Pregoeiro	30/04/2024 15:42:37	O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 30/04/2024 15:42:00hs até o dia 30/04/2024 17:42:00hs para o(s) fornecedor(es):
		AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA.
Pregoeiro	30/04/2024 15:44:31	O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 30/04/2024 15:42:00hs até o dia 30/04/2024 17:42:00hs para o(s) fornecedor(es):
		AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA.
Sistema	30/04/2024 16:07:54	O fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA acabou de ENVIAR proposta_1714504074.pdf no habilitanet.
Sistema	30/04/2024 16:08:07	O fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_1714504087.zip no habilitanet.
Sistema	30/04/2024 16:32:54	O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo crf_fgts_1714505574.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.
Pregoeiro	30/04/2024 16:34:55	Fornecedor vencedor, apresentou o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, vencido em 28/04/2024, em consulta ao site https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf, verificou-se que o mesmo, possui certidão vigente. Sendo assim, foi anexado a mesma em Documentos do Processo.
Pregoeiro	30/04/2024 16:38:04	Empresa Habilitada. A sessão será encerrada, para posterior Adjudicação e Homologação pela Autoridade Competente.
Sistema	30/04/2024 16:38:12	O prazo do Habilitanet para o fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA foi <i>encerrado</i> pelo Agente Público !.
Sistema	30/04/2024 16:38:15	O prazo de envio da proposta final para o fornecedor AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA foi encerrado pelo Agente Público!.

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:38:20 horas do dia 30 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente Público.

JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA

Agente Público

CLAUDILENE FERREIRA DE ALMEIDA

Comissão de Contratação

TAMIRYS NUNES VIEIRA

Comissão de Contratação

MARCIANA CORDEIRO DE JESUS SANTOS

Comissão de Contratação

Autenticação: E126189BE90E264BD74937D1352E889F